COMISSÃO ELEITORAL RESPONSAVEL PELA CONDUÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

DOS CONSELHEIROS TUTELARES NO MUNICÍPIO DE AJURICABA RS

Edital nº 07/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2015

A Presidente da Comissão Eleitoral especial responsável pela condução do Processo

de escolha de Conselheiros Tutelares, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei

Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº 2.479 de 23 de dezembro de 2013 e da Resolução

COMDICA nº 002/2015, torna pública a homologação preliminar do resultado da votação ocorrido

no dia 04 de outubro de 2015 no município de Ajuricaba RS.

Nº DE VOTOS NOME DO CANDIDATO

40 JULIETA CARLA RADISKE DAVID

15 FRANCIELE ALINE ROBECK

148 MARLI TEREZINHA MEERWALD

131 LAUDI MARA DOS SANTOS PUHL

67 ELIZANDRA DAIANE KEMP

30 JOSIANI DOS REIS

11 SIMONI CLAUDIA KEMP

83 CAMILA LAIS SANGIOGO

83 JULIANA INÊS MAAS

20 ROZANE FIGUR

69 CARILEI ANDRADES DA SILVA

15 MARIVONE DE BORBA

100 MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA

1.  Publicada a lista com o resultado preliminar da votação cabe ao COMDICA –

Conselho de Direitos da Criança e do Adolescente, homologar o resultado Oficial do Pleito

ocorrido no dia 04 de outubro de 2015, no prazo de 3 (três) dias úteis contados da data desta

publicação.

Ajuricaba, 05 de outubro de 2015.

_________________________________

Carmen Mattioni

Presidente da Comissão Eleitoral